
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2017/25365,ZZP-2380-2
22017-Budowa-nowej-siedziby-Komendy-Miejskiej-Policji-w-Kaliszu.html
2024-12-22, 09:59

ZZP-2380-22/2017 Budowa nowej siedziby
Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(pdf 7.32 MB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 26.06.2017 r.
Data publikacji 26.06.2017 16:55
(pdf 1.47 MB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 30.06.2017 r.
Data publikacji 30.06.2017 15:35
(pdf 755.28 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 05.07.2017 r.
Data publikacji 05.07.2017 18:30
(pdf 758.51 KB)

SIWZ
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(pdf 976.55 KB)

Zał. nr 1 - 2 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(doc 713.5 KB)

Zał. nr 4 do SIWZ - Jednolitego Dokumentu Zamówień Publicznych ESPD
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(xml 140.5 KB)

Instrukcja uruchomienia zał. nr 4 do SIWZ - Jednolitego Dokumentu Zamówień Publicznych ESPD
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(pdf 176.59 KB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. konst. cz. 1
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 36.45 MB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86355/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86769/Ogloszenieozmianieogloszeniazdnia26062017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86910/Ogloszenieozmianieogloszeniazdnia30062017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86981/Ogloszenieozmianieogloszeniazdnia05072017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86356/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86357/ZalNr1-2doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86358/Zalnr4doSIWZ-JednolitegoDokumentuZamowienPublicznychESPD.xml
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86359/Instrukcjauruchomieniazalnr4doSIWZ-JednolitegoDokumentuZamowienPublicznychESPD.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86360/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projkonstcz1.zip


Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. konst. cz. 2
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 22.01 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. arch. cz. 1
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 46.75 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. arch. cz. 2
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 40.23 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. arch. cz. 3
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 39.96 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. arch. cz. 4
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 45.35 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. arch. cz. 5
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 45.23 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. sanit
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 44.83 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. elekt. cz. 1
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 32.4 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. elekt. cz. 2
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 44.67 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. teletech. cz. 1
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 35.55 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. teletech. cz. 2
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 46.03 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. drog. cz. 1
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 29.5 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. drog. cz. 2
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 20.17 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Tech. strzelnicy
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 5.75 MB)

Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - STWIORB
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 9.24 MB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86361/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projkonstcz2.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86362/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projarchcz1.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86363/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projarchcz2.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86364/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projarchcz3.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86365/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projarchcz4.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86366/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projarchcz5.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86367/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projsanit.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86368/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projelektcz1.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86369/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projelektcz2.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86370/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projtelcz1.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86371/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projtelcz2.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86372/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projdrogcz1.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86373/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Projdrogcz2.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86374/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Techstrzelnicy.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86375/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-STWIORB.zip


Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Przedmiary
Data publikacji 02.06.2017 16:00
(zip 4.3 MB)

Wyjaśnienia z dnia 14.06.2017
Data publikacji 14.06.2017 13:03
(pdf 36.71 KB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 19.06.2017 r.
Data publikacji 19.06.2017 15:46
(pdf 172.78 KB)

Wyjaśnienia z dnia 20.06.2017
Data publikacji 20.06.2017 15:29
(pdf 51.54 KB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 26.06.2017 r.
Data publikacji 26.06.2017 18:27
(pdf 4.67 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r.
Data publikacji 26.06.2017 18:28
(zip 32.4 MB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 27.06.2017 r.
Data publikacji 27.06.2017 15:04
(pdf 4.63 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r.
Data publikacji 27.06.2017 15:05
(zip 7.92 MB)

Zał. Nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy po zmainie z dnia 27.06.2017 r.
Data publikacji 27.06.2017 15:15
(doc 696.5 KB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 28.06.2017 r.
Data publikacji 28.06.2017 16:00
(pdf 4.91 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 28.06.2017 r.
Data publikacji 28.06.2017 16:00
(zip 1013.41 KB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 29.06.2017 r.
Data publikacji 29.06.2017 14:53
(pdf 3.25 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 29.06.2017 r.
Data publikacji 29.06.2017 14:57
(zip 27.6 MB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 30.06.2017 r.
Data publikacji 30.06.2017 15:36
(pdf 2.17 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 30.06.2017 r.
Data publikacji 30.06.2017 15:36
(zip 7.4 MB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86376/Zalnr5doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza-Przedmiary.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86557/file.file
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86605/file.file
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86634/file.file
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86774/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia26062017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86775/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia26062017r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86823/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia27062017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86824/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia27062017r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86826/ZalNr1doSIWZ-Formularzofertowypozmainiezdnia27062017r.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86866/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia28062017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86867/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia28062017r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86890/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia29062017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86891/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia29062017r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86912/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia30062017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86913/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia30062017r.zip


213 PB cz. 1
Data publikacji 30.06.2017 15:37
(zip 29.49 MB)

213 PB cz. 2
Data publikacji 30.06.2017 15:37
(zip 28.02 MB)

213 PB cz. 3
Data publikacji 30.06.2017 15:38
(zip 32.47 MB)

213 PB cz. 4
Data publikacji 30.06.2017 15:38
(zip 44.64 MB)

213 PB cz. 5
Data publikacji 30.06.2017 15:39
(zip 17.7 MB)

213 PB cz. 6
Data publikacji 30.06.2017 15:39
(zip 43.81 MB)

213 PB cz. 7
Data publikacji 30.06.2017 15:40
(zip 22.17 MB)

213 PB cz. 8
Data publikacji 30.06.2017 15:41
(zip 33.37 MB)

213 PB cz. 9
Data publikacji 30.06.2017 15:41
(zip 23.83 MB)

213 PB cz. 10
Data publikacji 30.06.2017 15:42
(zip 33.9 MB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 03.07.2017 r.
Data publikacji 03.07.2017 15:40
(pdf 5.14 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 03.07.2017 r.
Data publikacji 03.07.2017 15:41
(zip 607.37 KB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 04.07.2017 r.
Data publikacji 04.07.2017 15:21
(pdf 1.56 MB)

Zał. Nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy po zmianie z dnia 04.07.2017 r.
Data publikacji 04.07.2017 15:22
(doc 696.5 KB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 05.07.2017 r.
Data publikacji 05.07.2017 18:31
(pdf 2.69 MB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86914/213PBcz1.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86915/213PBcz2.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86916/213PBcz3.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86917/213PBcz4.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86918/213PBcz5.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86919/213PBcz6.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86920/213PBcz7.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86921/213PBcz8.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86922/213PBcz9.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86923/213PBcz10.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86947/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia03072017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86948/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia03072017r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86966/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia04072017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86967/ZalNr1doSIWZ-Formularzofertowypozmianiezdnia04072017r.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86982/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia05072017r.pdf


Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 1
Data publikacji 05.07.2017 18:32
(zip 47.5 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 2
Data publikacji 05.07.2017 18:40
(zip 42.79 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 3
Data publikacji 05.07.2017 18:32
(zip 10.24 MB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 06.07.2017 r.
Data publikacji 06.07.2017 15:53
(pdf 1.21 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 06.07.2017 r.
Data publikacji 06.07.2017 15:53
(zip 34.65 MB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 07.07.2017 r.
Data publikacji 07.07.2017 15:29
(pdf 2.87 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 06.07.2017 r.
Data publikacji 07.07.2017 15:29
(zip 7.35 MB)

Zmiana treści SIWZ z dnia 10.07.2017 r.
Data publikacji 10.07.2017 15:39
(pdf 324.57 KB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 10.07.2017 r.
Data publikacji 10.07.2017 15:40
(zip 6.26 MB)

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ z dnia 11.07.2017 r.
Data publikacji 11.07.2017 16:09
(pdf 1000.98 KB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 11.07.2017 r.
Data publikacji 11.07.2017 16:09
(zip 2.48 MB)

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ z dnia 12.07.2017 r.
Data publikacji 12.07.2017 15:55
(pdf 873.31 KB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 12.07.2017 r.
Data publikacji 12.07.2017 15:56
(zip 1.93 MB)

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ z dnia 14.07.2017 r.
Data publikacji 14.07.2017 16:02
(pdf 4.31 MB)

Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 14.07.2017 r
Data publikacji 14.07.2017 16:04
(zip 14.12 MB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86983/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia05072017rcz1.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86986/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia05072017rcz2.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86985/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia05072017rcz3.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87024/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia06072017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87025/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia06072017r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87038/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia07072017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87039/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia06072017r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87084/ZmianatresciSIWZzdnia10072017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87085/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia10072017r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87107/WyjasnieniaizmianatresciSIWZzdnia11072017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87108/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia11072017r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87162/WyjasnieniaizmianatresciSIWZzdnia12072017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87164/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia12072017r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87240/WyjasnieniaizmianatresciSIWZzdnia14072017r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87241/Uzupelnieniezalnr5doSIWZzdnia14072017r.zip


Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 21.07.2017 14:12
(pdf 585.14 KB)

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Data publikacji 21.07.2017 14:12
(doc 45 KB)

Informacja o uniewżanieniu postępowania
Data publikacji 26.07.2017 15:27
(pdf 279.52 KB)

Metryczka

Data publikacji : 02.06.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny Sekcja ds. Zamówień Publicznych

KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87437/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87438/Oswiadczenieoprzynaleznoscilubbrakuprzynaleznoscidotejsamejgrupykapitalowej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87521/Informacjaouniewzanieniupostepowania-strona.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/25365,dok.html

